3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Энгельсского муниципального района Саратовской области
Второе заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ

27 октября 2023 г.
№
006/02-05

О структуре администрации Безымянского муниципального образования
В соответствии с Уставом Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Решил:

1. Утвердить структуру администрации Безымянского муниципального образования согласно Приложению.

2. Решение Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 27.01.2023 № 293/93-04 «О структуре администрации Безымянского муниципального образования» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 ноября 2023 г.

Глава Безымянского

муниципального образования

Г.Н. Бодренко

Приложение

к Решению Совета депутатов

Безымянского муниципального образования

от 27.10.2023 № 006/02-05
Структура администрации Безымянского муниципального образования

	Глава Безымянского муниципального образования

	Руководитель аппарата

	Отдел по экономике
и финансам-4 ед.
Начальник отдела по экономике и финансам – 1 ед.
Главный специалист (бухгалтер) - 1 ед.

Главный специалист (финансист) - 1 ед.

Главный специалист - 1 ед.

	Отдел ЖКХ и пожарной безопасности 10 ед.

Начальник отдела ЖКХ и пожарной безопасности – 1 ед.
Главный специалист по земельным и имущественным отношениям – 1 ед.
Водитель автомобиля – 4 ед.
Дворник – 3 ед.
Уборщик служебных

помещений - 1 ед.

	Общий отдел – 10 ед.
Начальник общего отдела – 1 ед.
Главный специалист (по делопроизводству)  – 1 ед.
Главный специалист (по кадровой работе)  – 1 ед.
Главный специалист (по проектной и конкурсной работе)  – 1 ед.
Главный специалист

по работе с населением – 6 ед.

	Военно-учетный стол – 2 ед.
Старший инспектор ВУС - 1 ед.
Инспектор ВУС – 1 ед.

	Глава МО – 1 ед.

Муниципальных служащих – 18 ед.
Военно-учетный стол – 2 ед.
Технический персонал – 7 ед.
Всего – 29 ед.

	Главный специалист - 1 ед.